I	5.1, 1.65, 3.38, 2.85, 1.0,
II	3.75, 1.43, 2.55, 2.32, 0.97,
III	2.25, 0.88, 1.29, 1.20, 0.75,
IV	3.3, 1.20, 2.23, 2.27, 0.81 longa.

*Abdomen* 7.3 longum, 5.4 latum, in medio 4 altum, desuper visum piriforme, parte posticâ modo circiter 1.4 latâ, a margine antico, qui ca.  $2\frac{3}{4}$  latus et in medio levissime sinuatus est, cito dilatatum, paululo ante  $\frac{1}{3}$  longitudinis latissimum, lateribus hoc loco in angulum latum et rotundatum fractis potius quam arcuatis, tum lateribus rectis angustatum usque ad  $\frac{5}{7}$  longitudinis, parte postremâ leviter modo angustatâ, apice late rotundatâ. Dorsum a latere visum in parte mediâ libratum, ante paulo descendens et cum pariete antico, qui in parte inferiore leviter modo impendet, in arcum aequabilem coniunctum, pone vero in caudam crassam, conicam, apice late obtusam, retro et paulo sursum directam, paululo retro curvatam, productum; inter apicem caudae et mamillas abdomen truncatum et leviter excavatum est,

impendens, angulum maiorem cum linea librata quam cum perpendiculo formans; mamillae spatiis subaequalibus a petiolo et ab apice caudae distant. Pilis albis et fulvis et nigris hirsutum est abdomen; pili quidam albi, longiores et magis congesti fasciculos mediocriter perspicuus formant decem, ni fallor, in series transversas tres (4.4.2) inter humeros et caudam dispositos. Lamellarum cornearum parvarum, paulo impressarum paribus tribus dorsum ornatur; lineae transversae lamellis anticis et lamellis mediis designatae altera paulo ante, altera paulo pone humeros sitae sunt; lamellae mediae minus a posticis quam ab anticis distant, maiores sunt et magis inter se remotae quam anticae; posticae anticis minores, cum eis fere in rectangulum circiter dimidio longius quam latius dispositae. *Epigynae* corpus deorsum directum, ca. 0.4 longum, 0.44 latum, 0.33 crassum, a fronte et a latere visum lateribus subparallelis, ante modice convexum in transversum et leviter transverse sulcatum, pone subplanum et in partes tres divisum; harum media pallide colorata, supra (ad ventrem) valde angusta, deorsum leviter et aequabiliter dilatata, infra duplo angustior quam partes laterales, quarum margines interni nigri sunt infra latius, supra anguste; corpus sensim abit in scapum retro directum, complanatum sed non lamelliformem, oblongo triangularem, apice obtusum, ca. 0.55 longum, basi aequa atque corpus latum; directo a parte inferiore visus scapus latera fere recta habet, in dimidio basali subter modice convexus est in transversum, deinde leviter concavus in medio, marginibus latis paululo tumidis; apicem versus margines humiliores et tenuiores fiunt, scapus ipse fortius complanatus; apex eius paulo cucullatus, marginibus deorsum flexis. A latere adspectus scapus in dimidio basali modice angustatus est apicem versus, in apicali tenuior et crassitudine maximam partem aequali; pars haec tenuior cum basali crassiore in margine inferiore (a ventre averso) aequabiliter, in superiore autem gradu manifesto, quamquam obtuso coniungitur.

*Pars thoracica* pallide flava, cephalica usque ad foveam medianam et fovea haec rufo-umbrinae; latera partis cephalicae macula flava ornat oblonga, cum oculis lateralibus contingens. *Mandibulae* rufescenti-umbrinae, dorsi parte superiore magnâ fulvâ. *Sternum* rufo-umbrinum; *labium* et *maxillae* eo obscuriora, castanea, apice pallida. *Pedum caxae* subter sterno paulo pallidiores, sex posteriores diffuse flavidio maculatae. *Palporum* pars femoralis flava, in latere exteriore supra umbrino vittata; reliquae partes fulvae et ferrugineae, patellaris apice plus minusve fusca, tibialis apice castaneo annulata, annulo subter melius expresso quam suprâ. *Pedum* femora umbrina, basi flava (anteriora angustius et subter modo, posteriora in omnibus lateribus), antica etiam in dimidio basali lateris antici maculâ flavidâ picta; partes insequentes pedum anteriorum subter colore similes femoribus, supra paulo pallidiores et magis rufescentes, tibiae et metatarsi annulis flavidis incompletis angustis ornata prope basim et pone medium; pedum III color similis, annuli indistincti; pedum IV patellae anterioribus similes, tibiae et metatarsi rufescenti-umbrina, paululo pone basim late flava, tarsi pallide ferruginei. *Abdomen* fuligineum et umbrinum, indistincte pallidius variegatum et picturâ avellaneâ et umbrino-albidâ, modice aut mediocriter expressâ ornatum supra; humeris et parti posticae caudiformi interiecta est macula umbrino-albida subtriangularis, apice retro directo rotundato et paulo inaequali, lateribus etiam paulo inaequalibus, vittâ fuscâ sat latâ, diffusa, inaequali, maximam partem dimidiata, margines abdominalis desuper adspecti non attingens; in parte dorsi anteriore lineae albae duae, paulo interruptae, in declivitate anticâ inter se conjunctae, maculam definiunt fuscam, ante truncatam et paene rectangulam, tum lateribus angulatis

leviter dilatata, denique iterum angustatam, ante ca.  $\frac{5}{4}$  mm latam, ca.  $2\frac{3}{4}$  longam, in maculam albida posticam, supra dictam, paulo ingredientem. Latera abdominis vitta ornat valde lata, sub humeris initium capiens, hic avellanea, posteriora versus paulo dilatata et cinereo-umbrina, infra melius quam supra definita, magnam partem laterum caudae occupans; latus posticum abdominis maculâ pictum est fuligineâ, cinereo marginatâ, oblongâ, duplo saltem longiore quam latiore, ab apice caudae descendant, plus quam dimidiam partem superiorem occupanti; spatium maculae huic et mamillis interiectum, rectangulare, longius quam latius, umbrino-cinereum est, infra umbram fuscum includit. Venter subniger (ut laterum pars inferior), maculis albis duabus ornatus subtriangularibus, apice anteriora versus et paulo foras directis, a mamillis minus quam ab epigastrio remotis. *Mamillae rufescens-umbrinae*.